
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 13 мая 2024 года № 13/2  

 

 

О досрочном прекращении полномочий и досрочном расторжении контракта 

с главой администрации поселения Киевский 

 

Рассмотрев заявление главы администрации поселения Киевский Волкова 

Николая Михайловича  от 13 мая 2024 года о досрочном прекращении 

полномочий главы администрации поселения Киевский в связи с отставкой по 

собственному желанию 13 мая 2024 года, руководствуясь пунктом 2 части 10 

статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 3 статьи 17 Устава поселения Киевский, Совет депутатов поселения 

Киевский решил:  

1. Прекратить досрочно 13 мая 2024 года полномочия главы администрации 

поселения Киевский Волкова Николая Михайловича в связи с отставкой по 

собственному желанию.  

2. Главе поселения Киевский Колокольчиковой Ольге Дмитриевне 13 мая 

2024 года досрочно расторгнуть (прекратить) контракт от 26 декабря 2023 года с 

главой администрации поселения Киевский Волковым Николаем Михайловичем.  

3. Настоящее решение вступает в силу с 13 мая 2024 года.  

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Киевский Колокольчикову Ольгу Дмитриевну. 

  

Глава поселения Киевский                                              О.Д. Колокольчикова 

 

 

 

 


